egerunt et bona fecerunt, et si non iudicant si sunt salvati
sic patet innocentes et quibus non est peccatum quod in eis
non est in quo non fiet dispensatio et gratia deo habet in
dicitur quod ad virtutes sunt opera ipsorum quod redduntur
per de facto proprio merito et qui bona egerunt ibi in
vita eterna qui autem mala iugiter etiam

Vicesimo quarto dubitat an misericordia et iustitia procedat
in omni opere divino dicitur quod in omni opere divino quod est virtus
bucis generat per misericordiam dei et iustitiam eius per Augustinum
Augustinum de concordia evangeliorum ubi sic dicit deus qui
res humanas creat iuste et misericorditer creat ut
ne misericordia peccata iustitia ne iustitia excludat misericordiam
Dicit doctor quod quod ipse legendo misericordiam et iustitiam dei
non concordat de ipse per de opere creatis quod iustitia
aliquo proposito melius et melius est in misericordia
et creatio nihil proponit aucta dicit aliter loquitur
quod in deo est in misericordia et si dicitur de amicitia
dicit quod amicitia non sit opus dei quod est multatio una
que per se non relinquit et in deo potest esse
iustitia quemadmodum potest in eo virtus et sapientia quia
deus reddit unicuique secundum opera sua per potest iustitia
est deus et recte iudicantur sunt iustitia tua iustitia
meum dicit in deo potest esse misericordia misericordia sua laudem
sibi dicit in rege est in deo potest esse misericordia quod ipse sit
rex regum primo ad testamentum dicitur quod misericordia est
ignis et aqua per dicitur per. ubi dicitur misericordia et veritas
conducunt regem et renovabitur dominicia et tunc
per petrus per papam fundat

Et patet hec quae tenenda sibi

per dicitur per dicitur 2a cor. dicitur per dicitur per dicitur

Opes venie cor contritus confessio culpe

per dicitur per dicitur per dicitur per dicitur per dicitur

Pena peccatorum fuga nequiae

de q̄ hic loquit̄ lra Et spes gre q̄ fit p̄ dīne gre
suscep̄oz Et spes gre q̄ fit p̄ dīne gre p̄ cōvū
gandioz q̄ templāoz Et spes e virtus t̄gologalio
Et p̄ tres s̄z fides spes et caritas fides em̄ e
p̄a vero p̄tādaz ad caritate nō ficta i ad car
tate dīna It̄ ap̄tū ad hebreos videris fides
e p̄ia p̄tādaz q̄ difficilis p̄i patet i libo
p̄ol q̄ p̄ in dubio p̄m̄ artili q̄ p̄ caritas p̄
i loco p̄alegato q̄ xv̄ p̄m̄ artili vbi p̄o diffini
tōe caritate habet Quam̄ vna e q̄ p̄tū ap̄tū
ad t̄gologalio Caritas e finis p̄p̄i de pur̄o cōde
q̄ra bona et fide nō ficta Et virtus moralis dicit̄
m̄p̄a prudē fortitudo p̄nāā que p̄alio car
tates dicit̄ ut̄ v̄ et̄gicōz et q̄ venerabile p̄nāā
i libo de suoz virtutibz cardinalibz dicit̄ caritas
victoria ut̄ 20 et 30 et̄gicōz q̄ tūc quēit̄ v̄m̄
virtutes morales manūat i hac patria p̄ hac
vita p̄li d̄r q̄ fides p̄tū ad p̄stātiā q̄tū mact
in patria hac p̄ p̄ q̄ fides e p̄a et p̄da
mact̄ tōz salū nre et q̄ s̄z p̄ati illaz
salū p̄ q̄ nō destrūit̄ t̄c p̄dāctū q̄
maḡ roborat̄ q̄ fides nō euacuat̄ a nob̄
q̄ et q̄tū appāre p̄ i libo iij̄ q̄ p̄p̄ ad
364 artili Et p̄ v̄m̄ virtutes morales p̄
adm̄it̄ quoz p̄ lī p̄alegato q̄ p̄p̄
nō suoz artili Et ead̄ q̄tū p̄ v̄m̄ et̄gicōz
ita s̄nt̄ q̄

Secundo dubitat̄ inidētar̄ quid p̄t̄ venia
p̄ q̄ venia e p̄t̄a habita de p̄t̄ p̄t̄
et v̄t̄ a v̄o v̄o v̄o nō venia v̄t̄ a p̄
p̄t̄ v̄m̄ p̄ q̄ q̄ p̄t̄ p̄t̄ veniam
nre d̄r indulgētia q̄ q̄ nullo p̄t̄ p̄t̄
tūc dicit̄ licētia Et a venia v̄t̄ venia
p̄a venia q̄

Tercio dubitatur v̄m̄ saluati et beati i celo
et q̄d̄p̄rati in inferno habeat̄ sp̄em̄ p̄ p̄
v̄m̄ t̄gōm̄ rādo sp̄em̄ p̄e ut̄ sup̄ dicit̄ l̄p̄

expectaturum recordare ad quod abstinere. Et contritio
a contendo. u. constringendo. ma se videt i malibz qz
aliqui ceteri. Tu tunc me i nimias suas res regredut
ita est cor. hanc qd gratia. habet ad petio delz gteri
q affectu fm omz. pte pte in eo totalit' qfingatur
Et e dno. penultio ut dolor ipiq sepy sic e effusio
lacrimaz. Et impualio ut dolor sui amaritudo mptus
sic ad qd

Deo querit vru de quolibz pcto mortali
requat gratia. ff sic i quolibz pcto mortali e actualis
aversio voluntatis adco ad pctm et qd fm galienii et
alios phisicos nales contraria qris curat. Et go opt
q tmissio pcti mortalis pt equivo actualis qverpo a
pcto ad deu que quisio gteo de. ff tunc possi qd dicit qd
de pcto mortalis oblitio. ff 2 bernhardi et johannem
damastrum qd suffit gratia gualis sz q qd de pcto
oblitio ut oblitio in que gnt' debet dote. ff tunc de illi
oblitioe debet pman' agere que facta est ex negligenti

Septimo dubitat que et quot sit sui re i iudicio
gratios. ff qd per pma est ipoy pctoz negitaco in
ysayas. negitaco e omis anoz meoz in amaritudine
aie mee. ff e pudor uti pvoz ad. ff a e pctoz
reutaco. ff ysayas qd ut fetus ee mo veras vinum
ff pta. quid glary i malicia tua pta e timor
exting' iudicij seu turmeti. ff pta. Aniqui et petur
ubi apparebit quasi dicit nullibi. ff de i pube papia
et prudencia pteoz mors est. ff plus ote et gicnta
pca p prudencia fatuitas est. ff dicitur est pudor
amissio celeste gte. ff pte i apporipp qd hie
neo e amipiat tene corona tua qd offedim' deum
creatore et patre nrm celeste pctis et redemptioe
nrm q nos pte et pteoz sanguine libeavit uti in
rancia petri et simlato bti ambrosij. Deota ca e
pca q pte est pte venie qui pta dimittit. ff pte
gnt' qui opa bona opant. ff pte etne gte qua
aie remunerabit. ff mapporilippi 24. Ene po
ad hostiu qui audiet voce mea et n' aperiet

qd nullo quis daret de petis sic daret p vnguento no
 tuo **A** qd no e nra qd daret gtrivis pt qo ad pensua
 libere alio daret ad **S** fuffit dipliaa p voluntate
 mayar p p int duo mala vud gtrivis lpts i cte
 p matus mitalis culpe ut morte vngenti pui ad
 mitte ipa magis eliget 27 qd pmo **T**oy ty e qd no
 apter du detate habet tanta dipliaa qd pte
Na p ho tpe gtrivis incipet cogitare de tali cau
 sic qd pabin ex infirmitate et fragilitate cogitaret
 qd no vellent pany morte pua ppa aut vngenti ten
 qd fure culpa mortale et pty mitalis est utputo pany
 infirmitate ra et no iniquitate **S** p de libedie deha
 ut p ieo hor est gne etc tunc est qd ho tpe gtrivis
 p no vapat in tu cau ut apli **S** aut gerit p talis
 ut aplis autat p ab ipa et gntat p ad alia pntat
 p ad oroz ut ad studia et de tali no opdet qd ipa
 pany tempore gne graui exponet **E**t autus sine
 dilectio e i quadruplici statu **P**o em ho dz deam
 pp oia dilige ut pperit ptebit **S**edo ho pg deum
 debet dilige ppa aiaz **P**o pg in ho dz dilige
 p pmo pua **P**y paulg i pcept dilige p pmo
 pua p temp **S** homo thomas i cao de dilectio
 quibz deq ho debet pua ppa copg morti trade auz
 p pmo pua ptebit sine sustinet ad vnu peccatu
 mitalis **S**to pg illa ho dz dilige ppa copg pade
 batgo p tibi ppa esto an quilibet daret p gtrivis
A qd no nec quibet daret de peccatu est gtrivis v
 nota qd daret qd petis du est quida nalis et ille
 no est meretory ut habet **2o** et gtrivis pnt ut la
 t ex pta naly ludat et ty eq ty pcedit ex dictate
 pte vno aliy e vntute qd et actualis pt **E**t e
 qui pcedit ex vntute libe dolore a pntente
 p pmo pcedit et pntente **E**t ic e meretory
 et p pmo dr gtrivis

Dubitat quid sit gressio reposita 27 beato
thoma et augustina de gressio e peccata p qua

denunciet q sic ada expulso fuit de padiso sic et
ipse expellendi sup de extia dei qui doto picipiat epus
ministe fuis ut eos de ecclia expellat et ipse
exentibus totus dery in sequit eos satanda istud
Responsoria In sudore vultus tui vestire pane
Et tuc maebut ex eccliaz usq ad reva dni qua
die tuc ppretabat se ad fores ecclie sue parochie
Et tuc introducit ad eccliaz p suos ppos sacerdotes
et licet eis me ce dno officio usq ad octavum
paste ita h q no quatabut neq pane accipiat
Et ab isto die itm maebut extra eccliaz usq ad
die merv Et restat sic pns qualibet anno donec
p epm cu eis misericordit fuit dispensatum Et
hec pte ita ut dicit ibid clerico no e iugeda
sic ne pageres ea ad devatu admittit quis h
ipit tpaq tato rigor no fuit plati em put
tepidi et dormiut ne vigiliis nocti sup grege
qui custodiut et hodi pna h ma antqua meca
ppa no utat extra pdicta Et lig canones pei
tenocales pt valde quos et vigerop ut i calo
hec ipm tricesia za distioe. questioe za h ois
pente pto factioe mo pnt arbitrate Et arbitrio
dispo qmittit ut i calo tpa vicepa ota distioe
questioe octava et calo mesia. De pente dicit
di pna excepto q restituant res aliene iuste
possesse q no e qnissa arbitrio qfessor ut h
quod p pteu pen ad qfessores erronee credut
qui caput pcedit et abstinat alia a talento
Tu h pety no dimittit nisi oblatio restituat
Et qrtadena questioe ota calo po in pho q dicit
ibi si q reddi pt et reddid pna no agit sed
simulat Et pnt 30 ptes pules integralis pte
et oplete pente p qrtio qfessio et satisfaco
h qnto h p pto pto satisfaco possit i actu
paliu ede et dicit p ex pna opare h ad pftaz

no peccata
propter

et completa peccata requiritur tria ut dicitur in libro
In peccata ista debet esse confessio in ore satisfactio
in opere quicquid in corde. **¶** Sic quod hoc peccatum penitentie
complete et perfecte quicquid penitentia complete potest esse
pauciores. **¶** Et per hoc quod dicitur confessio ore potest esse
quod nullo modo debet operari per litteras nisi per signa exteriora
Et per hoc quod dicitur quicquid corde. **¶** Hoc quod nullo modo potest alium ab
soluere nisi voluntate confiteri. **¶** Et hoc quod dicitur satisfactio
in opere per ipsas divinas partes complete per bona opera et
alia. **¶** Raymundo capitulo prope bona penitentia
quatuor ista absoluit autem quas purgas detinet
ignis. **¶** Si quis querit an quicquid confessio satisfactio
sit per penitentia integrale et utrum non quod totum
integrale de nullo sua parte valeat dici. **¶** Si peni
tentia valeat dici de quicquid quod hoc est valeat dicitur et
peccata et hoc. **¶** Si peccata quicquid et dicitur in gravi
peccata dicitur peccata et auctoritates sanctorum
nobis. **¶** Respondedo per primum quod hoc in parte
ita dicitur per partes integrales penitentia per hoc quod quicquid
omisso non habet valeat peccata. **¶** Si penitentia
valde dicitur ordinata habet perfecte. **¶** Sic dicitur
peccata et quod valeat dicitur tenet quibus doctoribus
dicitur quod peccata tenet non sunt partes integrales si peccata
penitentia et per hoc per peccata quod peccata bene ille quicquid igitur
peccata et quicquid igitur peccata. **¶** Sed per partes integrales
sunt per in toto quod quicquid totum. **¶** Si id tenet non sunt per
in peccata ut notum est in hoc. **¶** Hoc apud autem deficit
et hoc quod peccata illa tenet esse partes peccata penitentia
et cum tota velle saluat in qualibet per parte peccata
ut non aulis saluat in hoc ut in alio tenet per
phosphorium. **¶** Si peccata non peccata non saluat
talius istud tenet et hoc quod non penitentia ut est per
peccata includit hoc tenet per igitur in tenet non per
per peccata peccata ut est peccata de quo in hoc
ad hoc dicitur quod est peccata equam tenet dicitur tenet